IMSP "Spitalul Raional Nisporeni”

Nr.

2 Venit TOTAL,
dlo i

Indicator mii lei

Alocatii CNAM

1 2 3
Alocatiile si cheltuielile efective in perioada raportata 26,639.50 22,871.10
Datorii creditoare la finele perioadei de raportare

Datorii debitoare la finele perioadei de raportare

P

Stoc la finele perioadei de raportare

Conducator P24

Contabil (economist) sef telefon

Situatia economico-financiara a institutiei medico-sanitare publice (Semestrul I)

Servicii contra plata

4
1,035.70

5

Alocatiile Fondatorului

700.00

inclusiv:

i)

iul

4il:

(cu exceptia

Ajutor umanit:

6
1.028.70

Medicamente centralizate MS
Alocatii din fondul de dezvoltare si modernizare

7
629.80

1din 2

a prestatorilor publici de servicii medicale al

CNAM

9

Alte surse (cu exceptia utilajului)

374.20

Cheltuieli
TOTAL,
mii lei

10
26,859.50
7,628.00
925.00

Retribuirea munci

din care

fondul de baza al salariului

"
14,083.50
2,361.70

bonificatia pentru indicatorii de performanta

12
1,801.80
159.60

Alimentarea pacientilor

13
763.10
654.20

29.40
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2,020.80 3,814.70

2,510.00 705.00

2,491.80

Perfectionarea cadrelor

09.02.2023 11:01

47.00
60.00

produse petroliere

18
107.70
10.50

11.40

cérbune

19
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Energia electrica

Energia termica

Apa, canalizarea si salubritatea

Deplasari in interes de serviciu

Inventar moale si echipament

Procurarea mijloacelor fixe si a activelor
nemateriale

Reparatia capitala a mijloacelor fixe efectuata de
teri

Cheltuieli pentru serviciile medicale prestate de
alti prestatori,
inclusiv:

servicii medicale paraclinice, specificate in
anexa nr.4 la programul unic al AOAM, prestate
de alti prestatori

Alte cheltuieli, inclusiv:

Uzura

Soldul mijloacelor banesti, mii lei




